RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV BOLIVARIANA KM 5 1/2 200 MTS ANTES DE UNIANDES
SUCURSAL: AV BOLIVARIANA KM 5 1/2 200 MTS ANTES DE UNIANDES
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 1707721419

DIRECCION:

17/06/2024
QUITO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 4

TESALIA PE TESALIA PERSONAL 625ML

SRV_00540 DESAYUNO AMERICANO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 088113180

Email Cliente: edwinalomoto@hotmail.com

NOMBRE:

RUC: 1714138326001

FACTURA N°: 001-005-000003228

N° AUTORIZACION:
1706202401171413832600120010050000032281234567811
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-18T08:54:48-05:00

1706202401171413832600120010050000032281234567811

EDWIN ALOMOTO

1.00 0.870 15 0.000

1.00 2.609 15 0.000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.87

2.61

3.48

0.52

3.48
.00



